
Tingstrup d. 20/5-2023 

Skolebestyrelsens årsberetning, skoleåret 2022/2023 

Tingstrup Skole. 

 

Kære Forældre, elever og medarbejdere på Tingstrup Skole. 

Vi nærmer os skoleårets afslutning og derfor også et tilbageblik på skoleåret 2022/2023. 

Vi har i år haft et par effektive og engagerede elevrådsrepræsentanter med i skolebestyrelsen, som 

allerede fra start ønskede medindflydelse i vores bestyrelse. Det blev blandt andet til en sjov og 

vellykket motionsdag. Samt en bod, der nu tilbyder mere på menukortet med stor succes. Det har 

virkelig været en fornøjelse og vi vil sige jer tusind tak for jeres bidrag og det gode samarbejde.  

Samarbejdet med Tilsted Skole har forsat været en prioritet i forbindelse med sammenlægning af 7 

klasserne. Begge bestyrelser er enige om at dette samarbejde fortsat er vigtigt og en prioritering, 

forudsat at skolestrukturen bliver uændret for vores skoler. 

Trafiksikkerheden omkring, samt til og fra Tingstrup Skole er forsat en vigtig prioritering. Der er 

skrevet et yderst detaljeret brev med bilag til udvalget i Teknisk forvaltning og det er også medsendt 

som bilag i vores høringssvar vedrørende ny skolestruktur.  

Endelig står vores nu flotte madkundskab og omklædningsrummet ved gymnastikrummet også 

færdigt. Det har været en lang proces som vi har fulgt, men resultatet er blevet så fint. 

Der er også blevet drøftet de kedelige tendenser med snus på vores skole og det har resulteret i et 

skærpet fokus på forebyggelse samt en handleplan. Vi ønsker fortsat at arbejde med forebyggelsen, 

og håber på dialog samt samarbejde mellem skole og hjem. 

Den fortsatte besparelse på vores skoles økonomi har og er stadig et fokusområde for os. Vi følger 

budgetter og økonomi tæt. Vi er dog alle enige om i bestyrelsen at drive vores skole, som ikke kun 

varetager skal-opgaver, men i særdeleshed også vores kan-opgaver.  

Udspillet på ny skolestruktur fra forvaltningen, har og fylder stadig meget for os. Vi har selvfølgelig 

også skrevet et høringssvar, som i kan finde link til på skolens nyhedsbrev. 

I den forbindelse er der også blevet lavet en lokalafdeling af Skole og Forældre, hvor vi sammen 

repræsenterer alle skolebestyrelser i Thisted kommune. I er velkommen til at følge vores side på 

Facebook ”Skole og Forældre Thy og Hannæs”. 

På trods af udspillet om ny skolestruktur, har vi startet på arbejdet med skolens værdiregelsæt i 

samarbejde med skolens medarbejdere og ledelse. Vi glæder os til at præsenterer det for jer, samt at 

se det folde sig ud i praksis på vores skole. 

Til sidst vil vi give vores afgangselever samt deres forældre et par ord med på vejen. Tak for jeres tid 

på Tingstrup Skole og vi ønsker jer kære elever held og lykke ud i den store verden. 

 

 

 



Eksamenerne er nu veloverstået og vi ved, at I forældre alle har været virkelig spændte på, at jeres 

barn har klaret sig godt. Men husk, at blandt de studerende, der skal til eksamen, er der en kunstner, 

som ikke behøver at forstå matematik... Der er en iværksætter, som er ligeglad med historie eller 

engelsk litteratur... Der er en musiker, hvis kemikarakterer ikke betyder noget... Der er en atlet... hvis 

fysiske kondition er vigtigere end fysik... Hvis dit barn får topkarakterer, er det fantastisk! Men hvis 

han eller hun ikke gør det, så tag ikke deres selvtillid og værdighed fra dem. Fortæl dem i stedet, at 

det er OK - at det er bare en eksamen! De er skåret ud til meget større ting i livet. Fortæl dem, uanset 

hvad de scorer i karakter, at du elsker dem og vis - med handling - at du ikke vil dømme dem. 

Lånt fra anden. Men budskabet er så vigtigt    

 

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig sommerferie. 

På vegne af skolebestyrelsen, Tak for samarbejdet. 

 

Lærke Kloster 

Formand  

 

Charlotte Borggaard Grønkjær 

Næstformand  


